Lidhur me kërkesën tuaj për informacion, ju bëjmë me dije si më poshtë vijon: 
Më datë 09.12.2021, ora 09:30, Komisioni Disiplinor i përbërë nga gjyqtarja Natasha Mulaj, kryesuese, gjyqtaret Albana Shtylla dhe Ina Rama, anëtare,  shpalli vendimin për çështjen (JD) ***, datë ***, ndaj gjyqtarit të Kolegjit të Posaçëm të Apelimit z. ***.
Bazuar në nenin 128, pika 2, germa “b”, e Kushtetutës, nenin 17, pika 6, germa “a”, të ligjit nr.84/2016 “Për rivlerësimin kalimtar të gjyqtarëve dhe prokurorëve në Republikën e Shqipërisë”, nenin 105, pika 1, germa “dh” të ligjit 96/2016 “Për statusin e gjyqtarëve dhe prokurorëve në Republikën e Shqipërisë”, i ndryshuar, Komisioni Disiplinor, në mënyrë unanime, vendosi:
1. Shkarkimin nga detyra të gjyqtarit të Kolegjit të Posaçëm të Apelimit, z. ***.
1. Ky vendim është përfundimtar dhe ka efekt të menjëhershëm.
[bookmark: _GoBack]U shpall sot, në Tiranë, më datë 09.12.2021.
Lidhur me këtë njoftim vendimi, mund t’i referoheni linkut http://kpa.al/njoftim-vendimi-117/ të faqes zyrtare të Kolegjit të Posaçëm të Apelimit. 
 
Lidhur me seancat publike të zhvilluara për çështjen (JD) ***, datë ***, mund t’i referoheni linqeve të mëposhtme:  
http://kpa.al/njoftim-663/
http://kpa.al/njoftim-660/
 
Për të dhënat e çështjes ***, datë ***, mund t’i referoheni linkut të mëposhtëm: 
http://kpa.al/ceshtje-juridiksioni-disiplinor-2021/

